
ZARZĄDZENIE NR 128/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie do 

załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących potwierdzania 
prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

 
 

Na podstawie art. 54 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Klonowską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 
Karczmie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy 
Nowa Karczma dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Kierownika Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Nowej Karczmie, z możliwością jego cofnięcia w każdym czasie z zachowaniem 

formy pisemnej. 

§ 3. Upoważnienie niniejsze nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy 

 

Andrzej Pollak 
 


